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başyazı...

DEMOKRASİ BAHANE İŞGAL ŞAHANE

Hocaların hocası sevgili Güney Gönenç 
hocamızı 3 Aralık 2011 günü kaybetmenin 
üzüntüsünü halen yaşıyoruz. Hemen ertesi 
günü bir acı haber de İstanbul’dan geldi. 

İki dönem Yönetim Kurulu üyeliği yapmış olan sev-
gili dostumuz Şahin Özgül’ü kaybettiğimizi öğrendik. 
Güney Gönenç, bilim insanlığının yanı sıra, sanata 
olan düşkünlüğü, toplumsal olaylara duyarlılığı ile hep 
anılarımızda yaşayacak hep yolumuzu aydınlatacak. 
Hocamız, hep aramızda olacak.

Küresel zorbalar ittifakı dünya haritasını yeni baştan 
düzenlemeye devam ederken, 
elinden ve dilinden kan dam-
latıyor. Kuzey Afrika ve Orta 
Doğu’daki Arap ülkelerinin söz 
dinlemeyenleri ajanlar tarafın-
dan çıkarılan isyanlarla yeniden 
formatlanıyor. Demokrasi çağ-
rılarının altını kazıyınca, çağrıyı 
yapanların maskeleri düşüyor, 
antidemokratik ve otoriter yüzle-
ri sırıtıyor. İşte demokratikleştiri-
len(!) ülkeler Afganistan ve Irak. 
ABD kaşeli demokrasi örneği 
Mısır, ABD kaşeli demokrasi geti-
rilmeye çalışılan Suriye. Hepimiz 
biliyoruz ki, kimsenin demokrasi 
derdi yok, bütün dert yeraltı ve 
yerüstü kaynaklarının hakimiyeti-
ni sağlamlaştırmak.

Bilinen laftır hiçbir şeyin kop-
yası aslından daha iyi olamaz. 
ABD’nin hegemonyacı ve kendini beğenmiş demokrasi 
anlayışını daha geçenlerde Wall Street eylemcilerini 
yerlerde sürüklerken görmüştük. Kendisi demokrasiden 
bihaber olanların götürecekleri demokrasiyi varın siz 
düşünün. Aynı şekilde “demokratik tepkilere kulak 
ver” masalını anlatanların anladığı ve uyguladığı ‘nalın-
cı keseri demokrasisi’nin de niteliğini söylemeye gerek 
yok. Teknik deyimle “kalibrasyonu bozuk” olanların 
ölçme ve değerlendirmelerine güvenilerek doğru bir iş 
yapılması mümkün değildir.

Özelleştirme ve devleti küçültme operasyonlarından 
sonra kırıntıları kalan “kamu denetimi”, KHK kararna-
melerle TMMOB ve Odaların etki alanlarına yönelik 
düzenlemeler sonucu tümüyle ortadan kaldırılmaya 
çalışılmaktadır. Henüz belleklerimizde çok taze olan 
deprem sonrası akademisyenlerden Meslek Odalarına 
kadar herkesi suçlayıp, müteahhitleri sütten çıkmış ak 
kaşık ilân eden AKP zihniyeti, hizmetlerin metalaştı-
rılması ve ticarileştirilmesine zemin hazırlamaktadır. 
Kamu adına ve kamu çıkarını savunan örgütlenmelerin 
neden istenmediğini, deprem vergileri ile duble yol 
yaptıklarını pişkinlikle söylediklerinde anlıyoruz. Tam 

da bu örnek, AKP’nin, yandaşlarının 
ve benzerlerinin toplumsal muhale-
fete ve demokratik tepkilere neden 
tahammül edemediğini, dikensiz 
gül bahçesini neden arzuladıklarını 
göstermektedir.

Son 30 yılda giderek azgınlaşan kapi-
talizm, kamusal mülkiyeti talan etmiş 
ve neredeyse talan edilecek kamu 
mülkü bırakmamıştır. Küresel ölçekte 
70’lerin sonunda yaşanan krize çare 
olarak gündeme getirilen özelleş-
tirme/devleti küçültme yalanlarına 
dayalı ekonomik politikalar çoklukla 
baskıcı yönetimler eliyle uygulanarak 
bugünlere gelinmişti. Şimdi, 2008 kri-
zinin artçı şokları ile adı konulmamış 
krizler yaşayan dünya ekonomileri 
ve küresel sermaye güçleri doymak 
bilmez hırslarına yeni kaynaklar 
arıyor. AKP eliyle bizim ülkemizde 
yürütülen bu politikalarla, kıdem 

tazminatları, işsizlik fonu gibi çalışanlardan kesilerek 
oluşturulan kaynakların sermayeye transferi için ısınma 
turları yapılıyor.

Her muhalif harekete uydurulan ayrı bir dosya ile 
toplumsal kesimlerin muhalefeti baskı altına alınarak 
demokratik tepkilere karşı aba altından sopa gösterile-
rek yeni talan alanları yaratılmak isteniyor. Tarihsel ve 
kültürel miras, doğal çevre gibi dün ve bugünün ortak 
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kamusal değerleri, yarını yok etme pahasına talan sof-
rasına servis ediliyor.

Emeği ile geçinenler, emekliler, işçiler, kamu emekçile-
ri, ücretliler metalaştırılan ve özelleştirilen hizmetleri 
satın almaya zorlanarak giderek yoksullaştırılıyor. Diğer 
yandan ise emeklilere gelince yılan hikayesine dönen 
zamlar emekli vekillere %100 zam olarak bir gece 
yarısı Meclis’te kabul ediliyor.

TEMPOMUZU HİÇ DÜŞÜRMEDİK

Dönem sonuna yaklaşırken tempomuzu düşürmeden  
Şube çalışmalarımıza devam ettik. Erzurum ve Kayseri 
Temsilciliklerimizde üyelerimiz ve EMO-Genç üyeleri-
mizle buluşup panel ve söyleşiler düzenledik. Temsilci-
liklerimizde de MİSEM ve MÜGE eğitimleri düzenleye-
rek Şube merkezinden uzaktaki üyelerimize eğitimler 
verdik. Kayseri Temsilciliğimizde Biyomedikal Mühen-
disliği öğrencilerinin eğitime olan ilgileri ve heyecanları 
görülmeye değerdi.

Son dönem içinde bazı liselerden gelen EMO ve mes-
lek alan tanıtım toplantısı talepleri yoğunlaşmış durum-
da ancak gelen bütün tanıtım talepleri yerine getirildi. 
Yanısıra bazı üniversitelerde EMO sunumları da yapıl-
maya devam etti. Son aylarda bir başka tanıtım/sunum 
türü daha ortaya çıktı. Bilgisayar Mühendisleri’nin 
Odalaşma çalışmaları hakkında sadece Şubemiz sınırları 
içinde değil Şube sınırları dışına taşan çalışmalar da 
yapıldı. Örgütlenme sekreterimiz ve MDK üyelerimiz 
bu yoğun koşuşturmacayı sürdürmeye devam ediyor.

Dönemsel etkinlik olarak son üç dönemdir yapmakta 
olduğumuz “Kamusallık Yeniden” Uluslararası Katılımlı 
Çalıştay’ı Ankara Üniversitesi Cebeci Kampusu ATAUM 
Konferans Salonu’nda 9-10 Aralık tarihlerinde gerçek-
leştirdik. Israrla ve inatla kamusalık vurgusunu yapma-
ya devam ettiğimiz bu etkinlik konuya duyarlı kesimler 
arasında önemli bir prestije sahip konuma getirildi.
Bir diğer dönemsel etkinliğimiz olan ABGS (Ağ ve 
Bilgi Güvenliği Sempozyumu) 25-26 Kasım tarihlerin-
de gerçekleştirildi. Bu yıl “Kurumsal ve Bireysel Bilgi 
Güvenliği ve Kamu Politikaları” ana teması ile yapılan 
sempozyum gerek akademik sunumları, gerekse panel 
ve çağrılı konuşmacılarla oldukça ilgi çekti.

Geride bıraktığımız kısa dönem, diğer rutin faaliyetler 
açısından da dolu dolu geçti. Teknik geziler, eğitim ve 
sunumlar, komisyon çalışmaları, periyodik danışma ku-
rulu toplantılarımız bu dönemde de aksamadan sürdü. 
Her 3 ayda bir bütün temsilciliklerimizin katılımı ile 

gerçekleştirilen Şube Koordinasyon toplantılarının bu 
dönemde yapılan yedincisi Şube merkezinde gerçekleş-
tirildi.

Yılın son büyük etkinliği olarak (Kamusallık Yeniden 
Çalıştayı’nın bittiği gün) EMO Geleneksel Gecesi’ni 
gerçekleştirdik. Meslekte 40, 50 ve 60 yılını dolduran 
meslek büyüklerine mesleğimize olan hizmetlerinden 
dolayı plaketlerinin  verildiği ve Odamızın Kuruluş 
Yıldönümü’nün  de kutlandığı  EMO Geleneksel Gecesi 
10 Aralık’ta yoğun bir katılımla gerçekleşti. Yaklaşık 
600 kişinin katılımı ile gerçekleşen gecede, plaketlerin 
verilmesini takiben müzik eşliğinde eğlenildi.

Şimdi, yirminci dönemi bitirip bir sonraki döneme 
hazırlanırken daha yoğun bir süreç başlıyor. Bir yandan 
içinde bulunduğumuz dönemin raporlanması sürerken 
diğer yandan gelecek dönemin programı yapılmaya 
başlandı. EMO Ankara Şubesi kurumsallığının çalışma-
larda kesinti yapması söz konusu değildir. Dolayısıyla 
her zaman “dün ile bugünü toplarsak yarın eder” 
felsefesi ile hareket eden Şubemiz en güzel yarının en 
güzel dün ve bugün ile mümkün olduğunun bilinci için-
de çalışmalarını sürdürmektedir. Elbette en güzel şarkı 
henüz söylenmedi, en güzel ülkeye henüz gidilmedi. 
Biz en güzel şarkıyı söylemek, en güzel ülkeye gitmek 
için, bilimin ve teknolojinin ışığında, aklın yolunda 
yürüyoruz.

Giden eski yılı mutlulukları/mutsuzlukları ile, sevinçleri/
hüzünleri ile, iyisi/kötüsü ile gönderdik. Gelen 2012 
yılından beklentilerimiz çok büyük. Barışın ve kardeşli-
ğin hakim olduğu, sağlıklı, mutlu, umutlu, sevgi dolu, 
“geceleri aç yatılmayan, gündüzleri sömürülmeyen” bir 
yıl dileklerimle.

Sevgi ve dostlukla...

Ramazan Pektaş


